[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	ноября
	20
	11
	г.

	№
	285

	                                                                п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

главы г.п. Приобье №167 от 07.03.2008г.

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации городского поселения Приобье:

1.Внести изменения в состав, утвержденный Постановлением главы городского поселения Приобье от 07.03.2008г. №167 «О создании комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление №685 от 17 октября 2008 г. считать утратившим силу.

3.Опубликовать данное постановление в газете «Приобье – Наша газета» и разместить на официальном веб-сайте www.priobie.ru.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Чеплакова В.Ф.

Глава городского поселения Приобье                                                    С.М. Матюнин

Приложение к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «____»_________ 2011г. № ____
Состав

комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

	Доронова

Светлана Алексеевна
	и.о. начальника отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации городского поселения Приобье,

председатель комиссии

	Челаков Вячеслав Федорович
	заместитель главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности жизнидеятельности
заместитель председателя комиссии

	Дикая Ольга

Александровна
	ведущий специалист администрации городского поселения Приобье, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Дмитриева Любовь Карбаевна
	заместитель главы городского поселения Приобье по финансам,

	Казаков Павел   Анатольевич
	депутат городского поселения Приобье

	Сытников Захар Викторович
	начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье

	Хисаметдинов Ринат Раисович
	депутат городского поселения Приобье

	Митина Юлия

Викторовна
	начальник юридического отдела администрации городского поселения Приобье